
DEPARTAMENTO JURíDICO
(13) 38s4-8700

juridico@cajati.sp.gov.br

PORTARIA N9 5OO. DE 18 DE ABRIL DE 2022

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajari,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR EZEIZA BARBOSA STOCKLER" Servidora Comissionada na função
de Diretora do Departamento de Saúde, como sendo responsável fiel pela Ata de
Registro de Preços ne 025 /2022, Modalidade Pregão Eletrônico n" 027 /2022, Processo
ne 71707/2022, a empresa QUALITY MEDICAL COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA referente a aquisição de cateter periférico de uso único para
uso do Pronto Atendimento do Município de Cajati - SP, através de SRP.

Esta Portaria entrará em ügor na data de sua publicação.

RE .SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

E KOGA
Prefeito Municípal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÂO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIATI, aos 18 de abrlt de 2022.

MARIA DIA D S SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

J


